



## Skolebestyrelsesmøde – Blågård Skole

### Dagsorden og referat

Information om mødet			
Dato og tid: 04.10.2023 – 16.30-19.30 Sted: Fysisk møde i personalerummet, bygning 3 Forbered og medbring: læs vedhæftede bilag		Mødedeltagere:  Medlemmer Forældrerepræsentanter: Signe, Ida, Charlotte, Christian, Jonas og Hannah, Niels, Karen, Mette  Medarbejderrepræsentanter: Johan og Mikkel  Suppleanter Alexander, Michael (orlov)  Sekretariat Kamma (skoleleder), Maiken (souschef), Nanna (KKFO- leder)  Afbud:	
Dagsorden	Form	Bilag	Varighed
<b>Pkt. 1: Velkomst og valg af mødeleder</b> Ansvarlig:	B		16.30 5 minutter
Referat:			
<b>Pkt. 2: Godkendelse af referat</b> Ansvarlig: Mødeleder	B		16.35 5 minutter
Referat:			

<p><b>3: Udarbejdelse af principper – læs bilag forinden møde!</b></p> <p>Bestyrelsen bedes læse bilagene på forhånd og forholde sig til skole-hjem-samarbejdet. Du skal <u>identificere de tre ting</u> som er vigtige for dig som forældre.</p> <p>Punktet (skole-hjem samarbejdet) indledes med en kort faciliteringsrunde ved hvert enkelt bestyrelsesmedlem, hvor du har mulighed for at nævne det relevante for dig.</p> <p>I forhold til den understøttende undervisning er formålet følgende:</p> <p>Vi ønsker at ændre i det forældede princip Du bedes derfor læse de to bilag relateret til UUV. Bilag 2 er skolens nuværende beskrivelse og bilag 3 er tiltænkt som inspiration til hvordan man kunne anvende det.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skole-hjem-samarbejde- nedsættelse af udvalg (justering af nuværende princip)</li> <li>• Historikken på den understøttende undervisning – <i>Princippet er udarbejdet i 2014 og læner sig tæt ind i kravene fra skolereformen. På mange skoler varetages UUV af FSR- eller KKFO-pædagoger. UUV læses af lærere på Blågård. Når UUV læses af lærere, anvendes der flere lønmidler til UUV. Hvis UUV læses af pædagoger, giver det mulighed for at ansætte pædagoger i KKFO'en i en højere ansættelsesgrad, hvilket kan skabe attraktive stillinger. Der er nedskaleret UUV i mellemtrinnet og udskolingen.</i></li> <li>• Økonomi og budgetstyring – herunder elevtal</li> </ul> <p>Ansvarlig: Kamma</p>	D+B		16.35- 17.45
Referat:			
<p><b>4: Planlægning af det store kontaktførelsemøde</b></p> <p>Kontaktførelsemødet afvikles den 08.11.23 kl. 17.00-19.00</p> <p>Brainstorm – hvad kunne komme på dagsordenen den dag?</p>	D+B		17.45-18.15

<ul style="list-style-type: none"> <li>- Skolehjem samarbejde?</li> <li>- De svære samtaler?</li> <li>- Aula kommunikation?</li> <li>- Andet?</li> </ul> <p>Ansvarlig: Kamma</p>			
Referat:			
<p><b>5: Børnerettighedsdagen</b></p> <p>Det er mandag den 20.11.23 og det er team 5 som planlægger det.</p> <p>Der er tradition for, at Skolebestyrelsen er deltagende/medplanlæggende på denne dag.</p> <p>Hvem deltager?</p> <p>Ansvarlig: Maiken</p>	D+B		18.15-18.25
Referat:			
<b>PAUSE</b>			18.25-18.40
<p><b>6: Indskrivning af nye elever</b></p> <p>Mødet afvikles den 24.10.23 kl. 16.30-18.30</p> <p>Kort indflyvning v. Nanna og Maiken i forhold til tidligere arrangement.</p> <p>Skal SB deltage i indskrivningsarrangement og hvilken rolle skal SB spille?</p> <p>Ansvarlig: Kamma, Nanna og Maiken</p>	D+B		18.40-19.00
Referat:			

<p><b>7: SB-deltagelse på forældremøde/synlighed</b></p> <p>Skolen kunne godt tænke sig, at man havde en fast producere for præsentation/repræsentation af Bestyrelsen på første forældremøde efter sommerferie på alle årgangene.</p> <p>Refleksioner:          Kan man udarbejde en præsentationsguide, så bestyrelsen budskaber og arbejde kommer ud i organisationen?</p> <p>Kan man have tildeles en årgang/årgange som man kan følge i en årrække?</p> <p>Ansvarlig: Maiken</p>	D+B		19.00-19.25
Referat:			
<b>8. Eventuelt</b>			19.25 5 minutter